

## Položkový rozpočet

S:	K20076016	KD Hrachovec opravy vnější, vnitřní
O:	D.1.1	KD Hrachovec
R:	D.1.1.1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1      Opravy vnější schodiště, fasáda</b>						<b>67 899,00</b>
1	139711101R00	Oprava 3x schodiště, výměna poškozených nášlapů dlažby, práce v HZS vč materiálů	hod	50,00000	530,00	26 500,00
2	161101501R00	Oprava zábradlí doplnění konstrukcí a nátěrů ks 2 v HZS práce	hod	12,00000	530,00	6 360,00
3	162701105R00	Oprava fasády po ptactvu vyklovaných děr práce v HZS vč, materiálů	hod	10,00000	530,00	5 300,00
4	162701109R00	Obklad fasády rohů obklad 30x30 práce v HZS	hod	8,50000	530,00	4 505,00
5	162201203R00	Oprava vjezdu hasičské zbrojnice práce v HZS vč, materiálů	hod	8,50000	530,00	4 505,00
6	167101101R00	Dodávka a montáž dorazu dveří kuchyně, 1x dvoj držák vlajek	soubor	2,00000	1 350,00	2 700,00
7	171201201R00	D+M lino kuchyňka zázemí, likvidace původní lino	m2	13,00000	543,00	7 059,00
9	199000002R00	Vyklízení, demontáže likvidace a zapravení vč, materiálů práce v HZS	hod	5,00000	550,00	2 750,00
10	899721112R00	Pronájem plošina 3 dny	Kmpl	1,00000	8 200,00	8 220,00
<b>Díl: 31      Oprava vnitřní oprava WC bez bariér</b>						<b>7 753,00</b>

## Položkový rozpočet

S:	K20076016	KD Hrachovec opravy vnější, vnitřní
O:	D.1.1	KD Hrachovec
R:	D.1.1.1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
11	317941121RT2	Bourání oc, zárubně, zvětšení otvoru na 90	soubor	1,00000	2 842,00	2 842,00
12	346481111RT2	D+M oc zárubně vč, usazená a zednického zapravení	Kmpl	1,00000	4 911,00	4 911,00
<b>Díl: 61      Opravy povrchů vnitřní</b>						<b>57 420,00</b>
24	612421626R00	Elektroinstalace	Kmpl	1,00000	4 500,00	4 500,00
25	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	30,00000	312,00	9 360,00
26	612421231RT2	D+M WC + madlo bezbariér dle výběru investora	Kmpl	1,00000	30 000,00	30 000,00
27	612425931RT2	Penetrace zdiva	m2	30,00000	57,00	1 710,00
28	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím	m2	30,00000	395,00	11 850,00
<b>Díl: 94      Lešení a stavební výtahy</b>						<b>3 000,00</b>
38	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	20,00000	150,00	3 000,00
<b>Díl: 95      Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>8 400,00</b>
39	952901221R00	Vyčištění průmyslových budov a objektů výrobních	m2	80,00000	80,00	6 400,00
40	784011221RT2	Zakrytí předmětů včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	25,00000	80,00	2 000,00
<b>Díl: 99      Staveništní přesun hmot</b>						<b>5 565,00</b>
69	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	3,71000	1 500,00	5 565,00

## Položkový rozpočet

S:	K20076016	KD Hrachovec opravy vnější, vnitřní
O:	D.1.1	KD Hrachovec
R:	D.1.1.1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>3 870,00</b>
110	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	30,00000	57,00	1 710,00
111	784195322R00	Malba Primalex Fortisimo, barva, bez penetrace,2 x	m2	30,00000	72,00	2 160,00
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>4 000,00</b>
132	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
133	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
<b>Celkem</b>						<b>157 907,00</b>